
Při budování kanalizace je cílem akce ČŘB II zajistit co největší „napojenost“ rodinných domů 
na kanalizační síť. Mnozí občané při zpracování projektů domovních přípojek měli 
nesouhlasné stanovisko s napojením své nemovitosti, které nyní mění. Proto pokud nyní 
máte zájem připojit Vaši nemovitost na trase plánové stavby, kontaktuje Obecní úřad 
Poličná.  
 
Postupujte prosím následovně. 
Doručte Obecnímu úřadu Poličná žádost s údaji: 
Identifikace žadatele-jméno a příjmení, číslo popisné, písemný souhlas. 
Projekt domovní přípojky, pokud existuje, nebo identifikace připojení na budovanou 
kanalizační stoku, které vyznačíme ve stávajícího dokumentaci. 
Spolu se správcem stavby budeme řešit jednotlivé případy.  
 
Žádáme o Vás o v tomto směru o spolupráci, jelikož je snadnější realizovat přípojky nyní, než 
poté zasahovat do zhotovené stavby.  
 


